CONSTANCIA: Vencido el término de traslado de la anterior liquidacion de crédito,
no se presentd objecion alguna.

Igualmente, se deja en el senfido de que, la apoderada judicial de la parte
demandante presente escrito solicitando entrega de los fitulos que reposan dentro
del expediente.

Asi mismo, se deja constancia de que, el demandado presento escrito solicitando
informacion del estado de proceso.

Pasa a Despacho de la senora Jueza hoy 20 de octubre de 2022.

ISABEL CRISTINA MORALES TABARES
Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL

ARMENIA-QUINDIO

: No tiene en cuenta liquidacion presentada-se
modifica, ordena entrega de titulos y enviar link
: Ejecutivo Singular

Asunto

Clase De Proceso

Demandante : Conjunto Residencial Proviteq 4
Demandado : Jairo Veloza Gonzdlez

Maria Orani Mejia Garcia
Radicado : 630014003007-2011-00474-00

Veinte (20) de octubre de dos mil veintidds (2022)

Revisada la liguidacién del crédito presentada, se observa que en la misma no
se fuvo en cuenta la totalidad de las cuotas de administracion.

Bajo ese entendido, se procederd a la improbaciéon y por consiguiente, a la
modificacion oficiosa de la liquidacidn en comento de conformidad con lo
preceptuado por articulo 446-3 del C.G. del Proceso.

DESDE HASTA 'J'éi'fﬁiﬁ TL |DIAS| CAPITALS INTERESES $ "fé;':?ES ABONO
Ol-oct-13 | 31-oct-13 | MORA 2,20%| 30| $5.496.000,00| $120.67520| $7.003.804,92
0T-nov-13 | 30-nov-13 | MORA 2,20%| 30| $5.496.000,00| $120.67520| $7.124.480,13
0l-dic-13 | 31-dic-13 | MORA 2,20% | 30| $5.496.000,00| $120.67520| $7.245.155,33
Ol-ene-14 | 31-ene-14 | MORA 2,18%| 30| $5.496.000,00| $119.592,05| $7.364.747,38
Ol-feb-14 | 28-feb-14 | MORA 2,18%| 30| $5.496.000,00| $119.592,05| $7.484.339,43
Ol-mar-14 | 31-mar-14 | MORA 2,18%| 30| $5.496.000,00| $119.592,05| $7.603.931,48
Ol-abr-14 | 30-abr-14 | MORA 2,17%| 30| $5.496.000,00| $119.483,61| $7.723.415,09
O1-may-14 | 31-may-14 | MORA 2,17%| 30| $5.496.000,00| $119.483,61| $7.842.898,71
01-jun-14 30-un-14 | MORA 2,17%| 30| $5.496.000,00| $119.483,61| $7.962.382,32
01-jul-14 31-ul-14 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $8.080.236,53
O1-ago-14 | 31-ago-14 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $8.198.090,75




Ol-sep-14 | 30-sep-14 | MORA 2,14%| 30| $5.496.00000| $117.85422| $8.315.944,97
Ol-oct-14 | 31-oct-14 | MORA 214%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $8.433.799,18
Ol-nov-14 | 30-nov-14 | MORA 214%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $8.551.653,40
Ol-dic-14 | 31-dic-14 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $8.669.507,61
Ol-ene-15 | 31-ene-15 | MORA 2,13%| 30| $5.496.000,00| $117.201,00| $8.786.708,61
Ol-feb-15 | 28-feb-15 | MORA 2,13%| 30| $5.496.000,00| $117.201,00| $3.859.181,61| $ 5.044.728,00
Ol-mar-15 | 31-mar-14 | MORA 2,13%| 30| $5.496.000,00| $117.201,00| $3.976.382,61
Ol-abr-15 | 30-abr-15 | MORA 2,15%| 30| $5.496.000,00| $118.071.77| $4.094.454,38
01-may-15 | 31-may-15 | MORA 2,15%| 30| $5.496.000,00| $118.071,77| $4.212.526,15
014un-15 | 304un-15 | MORA 2,15%| 30| $5.496.000,00| $118.071.77| $4.330.597,92
01-jul-15 30-ul-15 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.473,27 | $4.448.071,20
01-ago-15 | 30-ago-15 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.47327 | $4.565.544,47
Ol-sep-15 | 30-sep-15 | MORA 214%| 30| $5.496.000,00| $117.473,27| $4.683.017,75
Ol-oct-15 | 30-oct-15 | MORA 214%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $4.800.871,96
01-nov-15 | 30-nov-15 | MORA 214%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $4.918.726,18
Ol-dic-15 | 30-dic-15 | MORA 214%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $5.036.580,40
Ol-ene-16 | 30-ene-16 | MORA 218%| 30| $5.496.000,00| $119.754,67 | $5.156.335,07
Ol-feb-16 | 29-feb-16 | MORA 2,18%| 30| $5.496.000,00| $119.754,67 | $5.276.089,74
Ol-mar-16 | 30-mar-16 | MORA 2,18%| 30| $5.496.000,00| $119.754,67 | $5.395.844,41
Ol-abr-16 | 30-abr-16 | MORA 2,26% | 30| $5.496.000,00| $124.394,54| $5.520.238,95
O1-may-16 | 30-may-16 | MORA 2,26% | 30| $5.496.000,00| $124.394,54| $5.644.633,48
0T-jun-16 30-un-16 | MORA 2,26%| 30| $5.496.000,00| $124.394,54| $5.769.028,02
01-jul-16 30-ul-16 | MORA 2,34%| 30| $5.496.000,00| $128.673,18| $5.897.701,20
01-ago-16 | 30-ago-16 | MORA 2,34%| 30| $5.496.000,00| $128.673,18| $6.026.374,39
Ol-sep-16 | 30-sep-16 | MORA 2,34%| 30| $5.496.000,00| $128.673,18| $6.155.047,57
Ol-oct-16 | 30-oct-16 | MORA 2,40%| 30| $5.496.000,00| $132.123,41| $6.287.170,98
Ol-nov-16 | 30-nov-16 | MORA 2,40%| 30| $5.496.000,00| $132.123,41| $6.419.294,40
Ol-dic-16 | 30-dic-16 | MORA 2,40%| 30| $5.496.000,00| $132.123,41| $6.551.417,81
Ol-ene-17 | 30-ene-17 | MORA 2,44% | 30| $5.496.000,00| $133.971.64| $6.685.389,45
Ol-feb-17 | 28-feb-17 | MORA 2,44%| 30| $5.496.000,00| $133.971,64| $6.819.361,09
Ol-mar-17 | 30-mar-17 | MORA 2,44%| 30| $5.496.000,00| $133.971,64| $6.953.332,73
Ol-abr-17 | 30-abr-17 | MORA 2,44% | 30| $5.496.000,00| $133.91892| $7.087.251,65
01-may-17 | 30-may-17 | MORA 2,44% | 30| $5.496.000,00| $133.918,92| $7.221.170,58
01-jun-17 30-un-17 | MORA 2,44%| 30| $5.496.000,00| $133.918,92| $7.355.089,50
01-jul-17 30-ul-17 | MORA 2,40%| 30| $5.496.000,00| $132.070,51| $7.487.160,01
01-ago-17 | 30-ago-17 | MORA 2,40% | 30| $5.496.000,00| $132.070,51| $7.619.230,52
Ol-sep-17 | 30-sep-17 | MORA 2,35% | 30| $5.496.000,00| $129.41828| $7.748.648,80
Ol-oct-17 | 30-oct-17 | MORA 2,32%| 30| $5.496.000,00| $127.660.24| $7.876.309,05
Ol-nov-17 | 30-nov-17 | MORA 2,30% | 30| $5.496.000,00| $126.645,29| $8.002.954,34
Ol-dic-17 | 30-dic-17 | MORA 2,29%| 30| $5.496.000,00| $125.628,32| $8.128.582,66
Ol-ene-18 | 30-ene-18 | MORA 2,28%| 30| $5.496.000,00| $125.199,52| $8.253.782,17
Ol-feb-18 | Ol-feb-18 | MORA 2,31%| 30| $5.496.000,00| $126.912,58| $8.380.694,75
Ol-mar-18 | 30-mar-18 | MORA 2,28% | 30| $5.496.000,00| $125.145,89| $8.505.840,64
Ol-abr-18 | 30-abr-18 | MORA 2,26% | 30| $5.496.000,00| $124.072,19| $8.629.912,83
01-may-18 | 30-may-18 | MORA 2,25% | 30| $5.496.000,00| $123.857,18| $8.753.770,01
01-jun-18 30-un-18 | MORA 2,24%| 30| $5.496.000,00| $122.996,23| $8.876.766,23




01-jul-18 30jul-18 | MORA 221%| 30| $5.496.000,00| $121.648,08| $8.998.414,31
01-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 221%| 30| $5.496.000,00| $121.648,08| $9.120.062,39
Ol-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19%| 30| $5.496.000,00| $120.458,76| $9.240.521,14
Ol-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17%| 30| $5.496.000,00| $119.483,61| $9.360.004,75
Ol-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16%| 30| $5.496.000,00| $118.723,87 | $9.478.728,63
Ol-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16%| 30| $5.496.000,00| $118.723,87 | $9.597.452,50
Ol-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13%| 30| $5.496.000,00| $116.928,58| $9.714.381,08
Ol-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18%| 30| $5.496.000,00| $119.863,06| $9.834.244,14
Ol-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15%| 30| $5.496.000,00| $118.071,77| $9.952.315,9]
Ol-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15%| 30| $5.496.000,00| $118.071,77 | $10.070.387,68
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15%| 30| $5.496.000,00| $117.908,61| $10.188.296,29
01-jun-19 30-un-19 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.690,99 | $10.305.987.28
014ul-19 304ul-19 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.582,14| $10.423.569,42
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.799.81| $10.541.369.24
Ol-sep-19 | 30-sep-12 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.799,81| $10.659.169,05
Ol-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12%| 30| $5.496.000,00| $116.601,48| $8.585.090,53| $ 2.190.680,00
Ol-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11%| 30| $5.496.000,00| $116.219,60| $8.701.310,14
0l-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10%| 30| $5.496.000,00| $115.564,29| $8.816.874,43
Ol-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09%| 30| $5.496.000,00| $114.798,69| $7.512.009,12| $1.419.664,00
Ol-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12%| 30| $5.496.000,00| $116.383,30| $7.628.392,42
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11%| 30| $5.496.000,00| $115.782,82| $7.744.175,24
Ol-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08%| 30| $5.496.000,00| $114.360,69| $7.858.53593
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03%| 30| $5.496.000,00| $111.614,62| $7.970.150,55
01-un-20 30jun-20 | MORA 2,02%| 30| $5.496.000,00| $111.228,99| $8.081.379,54
01-jul-20 304u-20 | MORA 2,02%| 30| $5.496.000,00| $111.228,99| $8.192.608,53
01-ago-20 | 30-0go-20 | MORA 2,04%| 30| $5.496.000,00| $112.16502| $8.304.773,56
01-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05%| 30| $5.496.000,00| $112.494,97| $8.417.268,53
0l-oct-20 | 30-0ct-20 | MORA 2,02%| 30| $5.496.000,00| $111.063,63| $8.528.332,16
01-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00%| 30| $5.496.000,00| $109.683,54| $8.638.015,70
0l-dic-20 | 30-dic-20 | MORA 1,96%| 30| $5.496.000,00| $107.578,61| $8.745.594,31
Ol-ene-21 | 30-ene-21 | MORA 1,94%| 30| $5.496.000,00| $106.800,92| $8.852.395,23
Ol-feb-21 | 28-feb-21 | MORA 197%| 30| $5.496.000,00| $108.022,48| $8.960.417,71
Ol-mar-21 | 30-mar-21 | MORA 1,95%| 30| $5.496.000,00| $107.301,00| $9.067.718,71
Ol-abr-21 | 30-abr-21 | MORA 194%| 30| $5.496.000,00| $106.74532| $9.174.464,03
01-may-21 | 30-may-21 | MORA 193%| 30| $5.496.000,00| $106.244,69| $9.280.708,72
01un-21 304jun-21 | MORA 1,93%| 30| $5.496.000,00| $106.189.04| $9.386.897.76
01-jul-21 30jul-2T | MORA 1,93%| 30| $5.496.000,00| $106.022,03| $9.492.919,79
0l-ago-21 | 30-ago-21 | MORA 1,94% | 30| $5.496.000,00| $106.355,99 | $9.599.275,78
01-sep-21 30-sep-21 | MORA 1,93%| 30| $5.496.000,00| $106.077,71| $9.705.353,48
Ol-oct-21 | 30-oct-21 | MORA 1,92%| 30| $5.496.000,00| $105.464,95| $9.810.818,44
Ol-nov-21 | 30-nov-21 | MORA 1,94%| 30| $5.496.000,00| $106.522,88| $9.917.341,32
01-dic-21 30-dic-21 | MORA 1,96%| 30| $5.496.000,00| $107.578,61| $10.024.919.,93
Ol-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 1,98%| 30| $5.496.000,00| $108.687,55| $10.133.607,48
Ol-feb-22 | 28-feb-22 | MORA 2,04% | 30| $5.496.000,00| $112.220,03| $10.245.827,51
01-mar-22 | 30-mar-22 | MORA 2,06% | 30| $5.496.000,00| $113.154,24| $10.358.981,75
Ol-abr-22 | 30-abr-22 | MORA 2,12% 6| $5.496.000,00| $23.265,75| $10.382.247,50




RADICACION PROCESO 63001400300

Fecha Liquidacién

Subtotal Abonos $ 8.655.072
Subtotal Capitall $ 5.496.000
Subtotal Intereses $ 10.382.247
Subtotal Ofros Conceptos $ 206.000
TOTAL LIQUIDACION hasta el 06/04/2022 $16.084.247

lgualmente y por ser procedente, se dispondrd la entrega de los depdsitos
judiciales que reposan en el proceso a la parte demandante, por conducto de
su apoderada.

Finalmente, por intermedio del Centro De Servicios Judiciales, remitase al
demandado Jairo Velosa Gonzdlez, a fravés de su correo electréonico
jairovelosaé789@gmail.com, el link correspondiente que le permita consultar
este expediente en su formato digital, a efectos de conocer el estado del
proceso.

Por lo expuesto, el Juzgado Séptimo Civil Municipal De Armenia Quindio,
RESUELVE:

PRIMERO: IMPROBAR la liquidacion del crédito presentada por la parte
demandante de acuerdo con lo considerado.

SEGUNDO: MODIFICAR la liquidacion del crédito presentada por la parte
ejecutante de conformidad con lo establecido por el articulo 446-3 del

ordenamiento procesal colombiano, la cual queda en los siguientes términos:

DESDE HASTA 'L“Ig';"lgiﬁ TL | DIAS| CAPITALS INTERESES $ nfé}zzgss ABONO
Ol-oct-13 | 31-oct-13 | MORA 2,20% | 30| $5.496.000,00| $120.67520| $7.003.804,92

OT-nov-13 | 30-nov-13 | MORA 2,20% | 30| $5.496.000,00| $120.67520| $7.124.480,13

Ol-dic-13 | 31-dic-13 | MORA 2,20%| 30| $5.496.000,00| $120.67520| $7.245.155,33

Ol-ene-14 | 31-ene-14 | MORA 2,18% | 30| $5.496.000,00| $119.592,05| $7.364.747.38

Ol-feb-14 | 28-feb-14 | MORA 2,18%| 30| $5.496.000,00| $119.592,05| $7.484.339,43

Ol-mar-14 | 31-mar-14 | MORA 2,18%| 30| $5.496.000,00| $119.592,05| $7.603.931,48

Ol-abr-14 | 30-abr-14 | MORA 2,17%| 30| $5.496.000,00| $119.483,61 | $7.723.415,09
01-may-14 | 31-may-14 | MORA 2,17%| 30| $5.496.000,00| $119.483,61 | $7.842.898,71

01-jun-14 30jun-14 | MORA 2,17%| 30| $5.496.000,00| $119.483,61| $7.962.382,32

01-jul-14 31jul-14 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $8.080.234,53

Ol-ago-14 | 31-ago-14 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $8.198.090,75

O1-sep-14 | 30-sep-14 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $8.315.944,97

Ol-oct-14 | 31-oct-14 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $8.433.799,18

Ol-nov-14 | 30-nov-14 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $8.551.653,40

Ol-dic-14 | 31-dic-14 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $8.669.507,61

Ol-ene-15 | 31-ene-15 | MORA 2,13%| 30| $5.496.000,00| $117.201,00| $8.786.708,61

Ol-feb-15 | 28-feb-15 | MORA 2,13% | 30| $5.496.000,00| $117.201,00| $3.859.181,61| $5.044.728,00
Ol-mar-15 | 31-mar-14 | MORA 2,13%| 30| $5.496.000,00| $117.201,00| $3.976.382,61

Ol-abr-15 | 30-abr-15 | MORA 2,15%| 30| $5.496.000,00| $118.071,77| $4.094.454,38



mailto:jairovelosa6789@gmail.com

0l-may-15 | 31-may-15 | MORA 215%| 30| $5.496.000,00| $118.071,77| $4.212.526,15
014un-15 304un-15 | MORA 215%| 30| $5.496.000,00| $118.071,77| $4.330.597,92
01-jul-15 30-ul-15 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.473,27| $4.448.071,20
01-ago-15 | 30-ago-15 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.473,27 | $4.565.544,47
Ol-sep-15 | 30-sep-15 | MORA 214%| 30| $5.496.000,00| $117.473,27| $4.683.017,75
Ol-oct-15 | 30-oct-15 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $4.800.871,96
Ol-nov-15 | 30-nov-15 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $4.918.726,18
Ol-dic-15 | 30-dic-15 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.854,22| $5.036.580,40
Ol-ene-16 | 30-ene-16 | MORA 2,18%| 30| $5.496.000,00| $119.754,67| $5.156.335,07
Ol-feb-16 | 29-feb-16 | MORA 2,18%| 30| $5.496.000,00| $119.754,67| $5.276.089,74
Ol-mar-16 | 30-mar-16 | MORA 2,18%| 30| $5.496.000,00| $119.754,67| $5.395.844,41
Ol-abr-16 | 30-abr-16 | MORA 2.26%| 30| $5.496.000,00| $124.394,54| $5.520.238,95
O1-may-16 | 30-may-16 | MORA 2.26%| 30| $5.496.000,00| $124.394,54| $5.644.633,48
014un-16 30-un-16 | MORA 2,26%| 30| $5.496.000,00| $124.394,54| $5.769.028,02
01-jul-16 30-ul-16 | MORA 2,34%| 30| $5.496.000,00| $128.673,18| $5.897.701,20
0l-ago-16 | 30-ago-16 | MORA 2,34% | 30| $5.496.00000| $128.673,18| $6.026.374,39
Ol-sep-16 | 30-sep-16 | MORA 2,34%| 30| $5.496.000,00| $128.673,18| $6.155.047,57
Ol-oct-16 | 30-oct-16 | MORA 2,40%| 30| $5.496.000,00| $132.123,41| $6.287.170,98
Ol-nov-16 | 30-nov-16 | MORA 2,40%| 30| $5.496.000,00| $132.123,41| $6.419.294,40
Ol-dic-16 | 30-dic-16 | MORA 2,40% | 30| $5.496.000,00| $132.123,41| $6.551.417,81
Ol-ene-17 | 30-ene-17 | MORA 2,44%| 30| $5.496.000,00| $133.971,64| $6.685.389,45
Ol-feb-17 | 28-feb-17 | MORA 2,44% | 30| $5.496.000,00| $133.971.64| $6.819.361,09
Ol-mar-17 | 30-mar-17 | MORA 2,44%| 30| $5.496.000,00| $133.971.64| $6.953.332,73
Ol-abr-17 | 30-abr-17 | MORA 2,44% | 30| $5.496.000,00| $133.918,92| $7.087.251,65
01-may-17 | 30-may-17 | MORA 2,44% | 30| $5.496.000,00| $133.918,92| $7.221.170,58
014un-17 30-un-17 | MORA 2,44%| 30| $5.496.000,00| $133.918,92| $7.355.089,50
01-jul-17 304u-17 | MORA 2,40% | 30| $5.496.000,00| $132.070,51| $7.487.160,01
01-ago-17 | 30-ago-17 | MORA 2,40%| 30| $5.496.000,00| $132.070,51| $7.619.230,52
Ol-sep-17 | 30-sep-17 | MORA 2,35% | 30| $5.496.000,00| $129.418,28| $7.748.648,80
Ol-oct-17 | 30-oct-17 | MORA 2,32%| 30| $5.496.000,00| $127.660,24| $7.876.309,05
Ol-nov-17 | 30-nov-17 | MORA 2,30%| 30| $5.496.000,00| $126.64529| $8.002.954,34
Ol-dic-17 | 30-dic-17 | MORA 2,29% | 30| $5.496.000,00| $125.628,32| $8.128.582.66
Ol-ene-18 | 30-ene-18 | MORA 2,28% | 30| $5.496.000,00| $125.199,52| $8.253.782,17
Ol-feb-18 | O1-feb-18 | mMORA 231%| 30| $5.496.000,00| $126.912,58| $8.380.694,75
Ol-mar-18 | 30-mar-18 | MORA 2,28%| 30| $5.496.000,00| $125.14589 | $8.505.840,64
Ol-abr-18 | 30-abr-18 | MORA 2,26% | 30| $5.496.000,00| $124.072,19| $8.629.912,83
01-may-18 | 30-may-18 | MORA 2,25%| 30| $5.496.000,00| $123.857,18| $8.753.770,01
01-jun-18 304un-18 | MORA 2.24% | 30| $5.496.000,00| $122.996,23| $8.876.766,23
01-jul-18 304u-18 | MORA 221%| 30| $5.496.000,00| $121.648,08| $8.998.414,31
01-ago-18 | 30-ago-18 | MORA 221%| 30| $5.496.000,00| $121.648,08| $9.120.062,39
Ol-sep-18 | 30-sep-18 | MORA 2,19%| 30| $5.496.000,00| $120.458,76| $9.240.521,14
Ol-oct-18 | 30-oct-18 | MORA 2,17%| 30| $5.496.000,00| $119.483,61| $9.360.004,75
Ol-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16%| 30| $5.496.000,00| $118.723,87 | $9.478.728,63
Ol-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16%| 30| $5.496.000,00| $118.723,87| $9.597.452,50
Ol-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13% | 30| $5.496.000,00| $116.928,58| $9.714.381,08
Ol-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18% | 30| $5.496.000,00| $119.863,06| $9.834.244,14




Ol-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15%| 30| $5.496.000,00| $118.071,77| $9.952.31591
Ol-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15%| 30| $5.496.000,00| $118.071,77| $10.070.387,68
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 215%| 30| $5.496.000,00| $117.908,61| $10.188.296,29
01-jun-19 30-un-19 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.690,99| $10.305.987,28
01-jul-19 30-ul-19 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.582,14| $10.423.569,42
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.799,81| $10.541.369,24
Ol-sep-19 | 30-sep-12 | MORA 2,14%| 30| $5.496.000,00| $117.799,81| $10.659.169,05
Ol-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12%| 30| $5.496.000,00| $116.601,48| $8.585.090,53| $ 2.190.680,00
Ol-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 211%| 30| $5.496.000,00| $116.219.60| $8.701.310,14
0l-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10%| 30| $5.496.000,00| $115.564,29| $8.816.874,43
01-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09%| 30| $5.496.000,00| $114.798,69| $7.512.009,12| $ 1.419.664,00
0l-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 212%| 30| $5.496.000,00| $116.383,30| $7.628.392,42
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 211%| 30| $5.496.000,00| $115782,82| $7.744.175.24
0l-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08%| 30| $5.496.000,00] $114.360,69| $7.858.535,93
01-may-20 | 30-may-20 | pORA 2,03%| 30| $5.496.000,00| $111.614,62| $7.970.150,55
01-jun-20 304un-20 | MORA 2,02%| 30| $5.496.000,00| $111.22899| $8.081.379,54
014ul-20 304ul-20 | MORA 2,02%| 30| $5.496.000,00| $111.228,99| $8.192.608,53
01-ago-20 | 30-0go-20 | MORA 2,04%| 30| $5.496.000,00| $112.16502| $8.304.773,56
Ol-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05%| 30| $5.496.000,00| $112.494,97| $8.417.268,53
Ol-oct-20 | 30-0ct-20 | MORA 2,02%| 30| $5.496.000,00| $111.063,63| $8.528.332,16
01-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00%| 30| $5.496.000,00| $109.683,54| $8.638.015,70
0l-dic-20 | 30-dic-20 | MORA 1,96% | 30| $5.496.000,00| $107.578,61| $8.745.594,31
Ol-ene-21 | 30-ene-21 | MORA 1.94%| 30| $5.496.000,00| $106.800,92| $8.852.395,23
Ol-feb-21 | 28-feb-21 | MORA 1,97%| 30| $5.496.000,00| $108.022,48| $8.960.417,71
Ol-mar-21 | 30-mar-21 | MORA 1,95%| 30| $5.496.000,00| $107.301,00| $9.067.718,71
Ol-abr-21 | 30-abr-21 | MORA 1,94% | 30| $5.496.000,00| $106.74532| $9.174.464,03
O1-may-21 | 30-may-21 | MORA 1,93% | 30| $5.496.000,00| $106.244,69| $9.280.708,72
01-jun-21 304un-21 | MORA 1,93% | 30| $5.496.000,00| $106.189,04| $9.386.897,76
01-jul-21 30jul-21 | MORA 1,93% | 30| $5.496.000,00| $106.022,03| $9.492.919,79
01-ago-21 | 30-ago-21 | MORA 1,94%| 30| $5.496.000,00| $106.355,99 | $9.599.275,78
01-sep-21 30-sep-21 | MORA 1,93%| 30| $5.496.000,00| $106.077,71| $9.705.353,48
Ol-oct-21 | 30-oct-21 | MORA 1,92%| 30| $5.496.000,00| $105.464,95| $9.810.818,44
Ol-nov-21 | 30-nov-21 | MORA 1,94%| 30| $5.496.000,00| $106.522,88| $9.917.341,32
01-dic-21 30-dic-21 | MORA 1,96%| 30| $5.496.000,00| $107.578,61| $10.024.919,93
Ol-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 1,98%| 30| $5.496.000,00| $108.687,55| $10.133.607,48
Ol-feb-22 | 28-feb-22 | mMORA 2,04%| 30| $5.496.000,00| $112.220,03| $10.245.827,51
Ol-mar-22 | 30-mar-22 | MORA 2,06%| 30| $5.496.000,00| $113.154,24| $10.358.981,75
Ol-abr-22 | 30-abr-22 | MORA 2,12% 6| $5.496.000,00| $23.265,75| $10.382.247,50

RADICACION PROCESO

63001400300

Fecha Liquidacidn

Subtotal Abonos $ 8.655.072
Subtotal Capitall $ 5.496.000
Subtotal Intereses $10.382.247
Subtotal Otros Conceptos $ 206.000
TOTAL LIQUIDACION hasta el 06/04/2022 $16.084.247




Asi las cosas, el total de la liquidaciéon del crédito hasta el 06 de abril de 2022
asciende a la suma de $16.084.247.00 M/CTE.

TERCERO: ORDENAR la entrega de los depdsitos judiciales que reposan en el
proceso a la parte demandante, por conducto de su apoderada.

CUARTO: COMUNICAR una vez se encuentren elaborados los titulos judiciales, a
la apoderada de la parte demandante a través del correo electrénico
abogadamarcela@hotmail.com para que proceda a su cobro en el Banco
Agrario de Colombia.

QUINTO: REMITIR al demandado Jairo Velosa Gonzdlez, por intermedio del
Centro De Servicios Judiciales, a través de su correo electrénico
jairovelosaé789@gmail.com, el link correspondiente que le permita consultar
este expediente en su formato digital, a efectos de conocer el estado del
proceso.

NOTIFIQUESE,

CAROLINA HURTADO GUTIERREZ
JUEZA

LTMM.
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